PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Administração

__________________________________________________________________________________________________________________________

Rodovia PR 407 – Km  19 – CEP 83255-000 Fone/FAX (41) 3972-7000 EMail: prefeitura@pontaldoparana.pr.gov.br
Balneário de Praia de Leste – Pontal do Paraná - PR

EDITAL Nº 003/2012

CONCURSO PÚBLICO

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO -
EDITAL N.º 002/2012

O Diretor Geral da Secretaria Municipal de Administração e o Presidente da Comissão Especial do Concurso
Público da Prefeitura Municipal de Pontal do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o
Edital n.º 002/2012, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO a homologação das inscrições, conforme segue abaixo:

DATA DA PROVA: 17/06/2012
LOCAL: a ser divulgado no dia 30/05/2012
HORÁRIO: a ser divulgado no dia 30/05/2012

INSC CARGO NOME DOCUMENTO

945310 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ADRIANA MARA AYRES DE MELLO 57948582

951835 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ADRIANE MAGDA MIRANDA XAVIER RIBEIRO 80007159

947505 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ANA MARIA SEMCHECHEN 40266682

952107 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ANA PAULA CANTO BONFIM 10762

950395 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ANAOR DA SILVA PASQUALI 109474827

944648 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ANDRÉ LUIZ DE SOUZA JUNIOR 101763501

945512 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE APARECIDA DE SOUZA MROCZEK 56117024

952126 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ARIALBA MARQUES DE AZEVEDO 101105687

952794 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE BERENICE TEODORO MENDES 70959372

945541 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE BRUNO CESAR MACEDO SIBORDE 82724060

947297 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE CAIO HENRIQUE DE CARVALHO KIESKI 82247220

952780 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE CAROLINE CORREA PROVEDAN 82772740

952760 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE CIRLENE GONçALVES CORREA PROVEDAN 41620234

946112 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE CRISTHIANE CARDOSO 889396504

945431 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE CRISTIANE BATISTA GOUVEIA 61138269

952831 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE DANIELE CRISTINA DE FREITAS SILVA 7998

951501 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ELIANE MARIZA DA SILVA 5046071329

951378 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ELIANE REGINA HIPOLITO 45580741

945235 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ELIZANDRA APARECIDA RAINHUK 82733981

950401 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ELIZâNGELA DE SOUZA RAMALHO CANTELLI 82721347

952342 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ERONDI JOSé DA ROSA 2084

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Administração

__________________________________________________________________________________________________________________________

Rodovia PR 407 – Km  19 – CEP 83255-000 Fone/FAX (41) 3972-7000 EMail: prefeitura@pontaldoparana.pr.gov.br
Balneário de Praia de Leste – Pontal do Paraná - PR

946736 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE FLAVIO JESREEL DE OLIVEIRA 911175010

951949 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE GEORGIA MIRANDA DE MELLO 51690869

951984 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE GICELE RODRIGUES ALVES 83714255

947553 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE GRAZIELLE DA ROSA DE OLIVEIRA 84627925

951250 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE INêS MARI FRUTUOSO DE SOUZA 470

948466 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ISABELA BERTONI DE OLIVEIRA 79582883

951057 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE IVONE GONçALVES NASCIMENTO 73782074

952310 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE JANDIRA DA SILVA CORREIA 49447043

952814 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE JAQUELINE ALVES SERAFIM 105422881

952564 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE JAQUELINE DE PAULA 82739130

952314 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE JESSICA KOKOGINSKI BOENO 126227906

950833 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE JOAO BATISTA BELEM 18455323

950863 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE JOICE DO ROCIO CRUZ 67840771

948566 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE JOSé ALBERTO TILLMANN ROSá 104236570

951542 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE JUREMA DINA 70053101

951845 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE LENIMAR DE SOUZA RAMALHO 16586639

947501 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE LUCAS MARTINS MACHADO 109481327

946592 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE LUCIANE CRISTINA ANTUNES SANTOS 83735470

951402 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE LUCIANO RODRIGUES DE MAGALHÃES 41106611

952493 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE LURDES DE FARIAS FERREIRA 7643268

952657 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE MARCO POLO DE AGUIDA ABDALA 125689744

950948 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE MARI DE CáSSIA HARTMANN 41513950

945170 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE MARIA ELISABETE VIDAL GOUVEA 48481663

944056 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE MARIA BEATRIZ CECY DAMASCENA 45376451

951415 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE MARIA JOSE DE OLIVEIRA 37080322

945146 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE MARIA JUREMA CRISANTO DE MIRANDA 103763231

945256 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE MARILI CRISSANTO SANTANA 67924860

952612 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE MARLUCE SANT ANA DA VEIGA 82713875

944519 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE MAYLON CASIMIRO APARECIDO DE CASTRO 80023073

945964 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE NELY SENA DE ASSIS 3288

952178 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE PAMELA APARECIDA DE SOUZA 102659147

952146 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE PAULO LEANDRO FARIAS 84647462

947142 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ROSE MARQUES 30544007

949450 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE RUBIA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS 8374091

952055 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SANDRA DE FATIMA E SILVA 39285738

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Administração

__________________________________________________________________________________________________________________________

Rodovia PR 407 – Km  19 – CEP 83255-000 Fone/FAX (41) 3972-7000 EMail: prefeitura@pontaldoparana.pr.gov.br
Balneário de Praia de Leste – Pontal do Paraná - PR

952577 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SANDRA MARA CUSTóDIO BOCHENEK 39451638

951625 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SANDRA MARI ENGRACIO DA SILVA 31239370

948780 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SANDRA REGINA VIEIRA 133115161

952257 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE TAíS CRISTINE DE OLIVEIRA PINHEIRO 100633817

944885 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE TATIANA SOUZA FERREIRA LOPES 670145343

952885 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
VALDIRENE APARECIDA SILVESTRE DOS
SANTOS 5496937

951023 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE VALERIA JAMBEIRO NASCIMENTO 124776422

952515 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE VANDETE APARECIDA RIGOLIN 40960422

945070 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE WAYRA MORO DA SILVA 102902807

946861 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE WISLON DOUGLAS BERTI 7423579963

946478 AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO - PSF ABEL BORBA NETO 97029644

945374 AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO - PSF ALANA APARECIDA SANTOS 101900363

948943 AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO - PSF CELINA DAMASCENO 8855722

952732 AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO - PSF KETHLIN AUDEY MACHADO 131375590

952568 AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO - PSF MARCIO SANT ANA DA VEIGA 7382776

951087 AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO - PSF NAIGUELY PAMELA SILVA DE LIMA 124430593

951086 AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO - PSF PRISCILA MOREIRA DAVEIS 12444397

951079 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF ANGELICA DOS SANTOS SAMPAIO 6554617

951304 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF ERIKA CRISTINA TEIXEIRA BRITES 109527394

951253 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF FLAVIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 82748083

952016 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF JULIANA RITA DE ARAúJO 71326829

948342 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF JULIO CEZAR GROSSE 3300223625

952520 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF KELLEN DAIANA SILVEIRA 6026176

951771 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF MARIA CECILIA DOS SANTOS 72727711

950871 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF RONALDO ADRIANO DO CARMO CASSIANO 6290778

952806 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF SIRLENE APARECIDA COSTA MORO 41095075

946633 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF VALDETE DE PAULA GOIS 72793277

951523 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF VANDA DA SILVA 39018691

951697 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF VERA LUCIA TERLESKI MARSCHNER 76814384

950754 DENTISTA - PSF ANDRE AKIRA SUZUKI 62317272

948033 DENTISTA - PSF DILMA VERA NUNES IVANOSKI 8434508

951596 ENFERMEIRO - PSF DEBORA FLORES FERREIRA 96822090

944554 ENFERMEIRO - PSF EDI WARISON ALVES PINTO 46461290

948790 ENFERMEIRO - PSF EDUARDO PES ERBICE 1065941641

946247 ENFERMEIRO - PSF MURIEL DE FÁTIMA VICENTE 71218406

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Administração

__________________________________________________________________________________________________________________________

Rodovia PR 407 – Km  19 – CEP 83255-000 Fone/FAX (41) 3972-7000 EMail: prefeitura@pontaldoparana.pr.gov.br
Balneário de Praia de Leste – Pontal do Paraná - PR

947291 ENFERMEIRO - PSF PRISCILA MARTINS TEODORO 88796470

951474 ENFERMEIRO - PSF ROSANGELE CHRISTINE ARAUJO 6463862

948259 ENFERMEIRO - PSF VASTI BALDUINO NUNES 56550097

945911 MEDICO CLINICO GERAL - PSF FLáVIA CARNIELI E SILVA 134056223

951527 MEDICO CLINICO GERAL - PSF GUILHERMINA QUARESMA CAMARA 34603100

947847 MEDICO CLINICO GERAL - PSF ROBERTA LUIZA LONGO 90047801

950643 MEDICO CLINICO GERAL - PSF SEBASTIãO FERREIRA DOS SANTOS 70570629

951059 MEDICO CLINICO GERAL - PSF WILLIAN FERNANDES 7296424

Pontal do Paraná, 22 de maio de 2012.

Amauri Lima
Diretor Geral

Secretaria Municipal de Administração

Denis Paulo Orsioli
Presidente Comissão Organizadora Concurso Público

Decreto no. 4031/2012